

# Palæet v. Schneekloth ApS

Lyngby Hovedgade 37, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 47 08 41

## Årsrapport for 2024

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 8/5 2025.

---

Dirigent  
Kåre Rasmussen Schneekloth

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at forestå reparation af ure samt detailhandel med ure.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift har igennem de sidste 4 år været påvirket negativt af vejarbejde i forbindelse med anlæg af letbane i området, ligesom en større facaderenovering er igangsat i 2024.

På trods heraf er omsætningen øget i 2024, og der forventes en fortsat stigning i såvel omsætning som resultat i takt med afvikling af anlægsarbejderne i løbet af 2025.

## Resultatopgørelse for 2024

Note		2024	2023
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	2.376.794	2.194.935
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	-1.385.122	-1.152.042
2	Afskrivninger	-200.000	-200.000
	<b>Resultat før finansiering</b>	<u>791.672</u>	<u>842.893</u>
	Finansielle indtægter	80.020	3
	Finansielle udgifter	-87.913	-153.157
	<b>Resultat før skat</b>	<u>783.779</u>	<u>689.739</u>
3	Beregnete skatter	-172.935	-153.567
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>610.844</u></u>	<u><u>536.172</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	610.844	536.172
	Udbytte	0	0
		<u><u>610.844</u></u>	<u><u>536.172</u></u>

**Balance pr. 31/12 2024**

Note	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>		
Goodwill	<u>416.667</u>	<u>616.667</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>416.667</u>	<u>616.667</u>
Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	<u>149.052</u>	<u>188.929</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>149.052</u>	<u>188.929</u>
4 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>565.719</u>	<u>805.596</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>4.320.512</u>	<u>4.268.572</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>4.320.512</u>	<u>4.268.572</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.466	0
Periodeafgrænsningsposter	3.125	0
Debitorer	17.364	14.483
Andre tilgodehavender	<u>34.212</u>	<u>64.349</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>67.167</u>	<u>78.832</u>
Bankindestående	<u>512</u>	<u>500</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>512</u>	<u>500</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.388.191</u>	<u>4.347.904</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>4.953.910</u></u>	<u><u>5.153.500</u></u>

## Balance pr. 31/12 2024

Note	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
	<b>PASSIVER</b>	
	50.000	50.000
	2.499.077	1.888.233
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.549.077</u>	<u>1.938.233</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	
3	<u>84.947</u>	<u>121.681</u>
	<u>84.947</u>	<u>121.681</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	
	500.000	500.000
	<u>201.762</u>	<u>444.845</u>
5	<u>701.762</u>	<u>944.845</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	
	50.289	146.388
	236.615	503.476
	0	341.416
	553.747	583.282
	171.669	0
	0	131.822
	<u>605.804</u>	<u>442.357</u>
	<u>1.618.124</u>	<u>2.148.741</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	
	<u>2.319.886</u>	<u>3.093.586</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
	<u>4.953.910</u>	<u>5.153.500</u>
	<b>Passiver i alt</b>	
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>	
7	<b>Særlige poster</b>	

## Noter

	2024	2023	
	kr.	kr.	
<b>1 Personaleudgifter</b>			
Gager og lønninger	1.263.290	1.073.002	
Pensioner	59.944	34.344	
Andre omkostninger til social sikring	29.765	24.988	
Andre personaleudgifter	32.123	19.708	
	<u>1.385.122</u>	<u>1.152.042</u>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>	
<b>2 Afskrivninger</b>			
Goodwill	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
<b>3 Beregnede skatter</b>			
Beregnet selskabsskat	209.669	131.780	
Regulering, udskudt skat	<u>-36.734</u>	<u>21.787</u>	
	<u>172.935</u>	<u>153.567</u>	
Den samlede udskudte skat andrager	<u>84.947</u>	<u>121.681</u>	
<b>4 Anlægsaktiver</b>	<u>Immaterielle</u>	<u>Materielle</u>	<u>Finansielle</u>
	<u>Goodwill</u>	<u>Driftsmidler</u>	<u>Deposita</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2024	2.000.000	305.107	188.929
Tilgang	0	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-39.877</u>
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2024</b>	<u>2.000.000</u>	<u>305.107</u>	<u>149.052</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2024	1.383.333	305.107	0
Afskrivninger i året	200.000	0	0
Afskrivninger vedrørende årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2024</b>	<u>1.583.333</u>	<u>305.107</u>	<u>0</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2024</b>	<u>416.667</u>	<u>0</u>	<u>149.052</u>

## Noter (fortsat)

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder ca. kr. 500.000 til betaling efter 5 år.

31/12 2024	31/12 2023
kr.	kr.

### 6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Bogført værdi af pantsatte aktiver (debitorer og lager)	4.337.876	4.283.055
Samlede hæftelser til prioritetsgæld, ejer- og løsøre pantebrev	2.000.000	2.000.000
Virksomhedspant er udstedt for	<u>4.500.000</u>	<u>4.500.000</u>
	<u>10.837.876</u>	<u>10.783.055</u>

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Schneekloth Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabets forpligtelse, vedrørende leje af lokaler, kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på ca. kr. 189.000.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.

## Noter (fortsat)

### 7 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat før skat påvirket med kr. -16.552, som følge af refusion pga. COVID-19. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Indtægten og udgiften fremgår under bruttofortjeneste i resultatopgørelsen.

Særlige poster for dette år er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024
	kr.
<b>Indtægter</b>	
COVID-19 refusion	19.948
<b>Udgifter</b>	
Tilbagebetaling af COVID-19 kompensation	36.500
Særlige poster indgår som en del af bruttofortjenesten i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	-16.552

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kåre Rasmussen Schneekloth

Direktør

Serienummer: cb574b73-c2b0-4204-8ac7-152f78d07558

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-12 07:49:26 UTC



## Ulrik Dahl

Registreret revisor

Serienummer: 6916a677-15dc-460f-bcb5-7aa600894dbb

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-05-12 07:54:59 UTC



## Kåre Rasmussen Schneekloth

Dirigent

Serienummer: cb574b73-c2b0-4204-8ac7-152f78d07558

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-13 12:21:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.